
Сведения о педагогических работниках МКОУ центр образования «Бестужевский» 

на 01.09.2023 
основное общее образование 

 

№ 

п/п 

Фамилия 

имя 

отчество 

Учебное 

заведение, 

год окончания 

Специальность по 

диплому 

Занимаемая 

должность, 

преподаваемые 

предметы 

Награды, звания, 

№ удостоверения 

Год 

прохождения 

курсов 

№ удостове-

рения 

Стаж Категори

я 

Год 

прохо

жде 

ния 

аттест

ации 

об-

щий 

педаг

огиче

ский 

1 Алексеева Елена 

Сергеевна 

Новомосковский 

музыкальный 

колледж имени 

М.И.Глинки, 2020г, 

профессиональная 

переподготовка 

ООО «Инфоурок» 

2022 г. 

:квалификация 

учитель музыки 

Сольное и хоровое 

народное пение по 

виду Сольное 

народное пение 

Учитель музыки 

(музыка1-8) 

 

 2023 

№00000004193

7(ФГОС ООО) 

 

 

 

 

 

1 

10 

13 

1 

10 

13 

Соответств

ует  

занимаемо

й 

должности 

 

16.05 
2023 

2 Бахтина Оксана 

Владимировна 

Тульский 

государственный 

педагогический 

университет им. 

Толстого, 2003 г. 

проходит 

переподготовку 

(учитель 

истории,оконча-ние 

обучения 1.10.2023 

г.) 

Филология Учитель 

русский язык 

литература 

(история 6-9 

общество 6-9 

ОБЖ 5-9) 

Почётная грамота 

департамента 

2004г. 

2023г 

№00000004192

2(ФГОС) 

24 

1 

3 

24 

1 

3 

первая 30.10. 
2019 

3 Бурлакова Ольга 

Ивановна 

Тульский 

государственный 

педагогический 

университет им. 

Толстого, 2006 г. 

Русский язык и 

литература 

Учитель 

русский язык 

литература 

(русский язык 5, 

6,7 

литература 6 

Почетная грамота МО 

ТО 

2017г. 

        2021г 

№71310094950

7(восп.) 

2021 

713100952561(р

ус.яз) 

2022 

713102427970 

(ГИА) 

2023 

000000041921(

ФГОС) 

20 

0 

19 

20 

0 

19 

первая 25.02. 
2019 

4 Зорова Ольга Тульский Водоснабжение и Учитель   2023 34 23 соответств 2019 



Анатольевна политехнический 

институт, 1984г., 

 

канализация  матем. 5-9 

 

000000041920(

фгос соо) 

2023 

622420531472 

(мат) 

8 

16 

0 

18 

ует 

занимаемой 

должности  

5 Измайлова Наталья 

Петровна 

Новомосковский  

филиал 

РХТУим.Д.И.Менде

леева ,2009г,  

проф.переподготов-

ка: квалификация 

учитель 

изобразительного 

искусства 

,2022г. 

Бухгалтерский учет, 

анализ и аудит 

Учитель ИЗО 

(изо5-7, технол 5-

9) 

 2022 

772415279411 

(диплом ИЗО) 

2023 

000000041939 

(ФГОС) 

2023 прошла 

курсы в ИПК 

ППРО ТО 

удост.пока нет 

12 

3 

5 

1 

11 

27 

Соответств

ует  

занимаемо

й 

должности 

 

16.05 
2023 

6 Ильичев Вениамин 

Игоревич 

Донской колледж 

информационных 

технологий, 2022г. 

профессиональная 

переподготовка 

ООО «Результат» 

2023г. : 

квалификация 

учитель физики 

Информационные 

системы и 

программирование 

учитель 

(физика 7-9, 

информ. 7-9, 

основы прогр. 7,8) 

 2023 

000000041924 

(ФГОС СОО) 

1 

11 

27 

1 

11 

27 

Соответств

ует  

занимаемо

й 

должности 

 

16.05 
2023 

7 Колесникова Диана 

Сергеевна 

PRO-стажер 

Тульский 

государственный 

педагогический 

университет им. 

Толстого, 

5 курс  

 учитель 

(анг.яз 8,9 кл) 

  1 1   

8 Купрейчик Владимир 

Леонидович 

Тульский 

государственный 

педагогический 

университет им. 

Толстого,2005 г. 

 

Русский язык и 

литература 

Учитель 

русский язык 

литература 

(рус.яз, литер 8-9, 

ОДНКР 9) 

Почётная грамота 

департамента ТО 

2010 г. 

2021 

713100952601 

(русский язык) 

2022 

713102428006(

ГИА) 

2023 

000000041919(

ФГОС) 

2021 

713102269248 

(цифр.трансф.) 

2023 

000000050553 

(эксперт игрового 

18 

0 

19 

18 

0 

19 

первая 26.09. 
2018 



оборудования) 
9 Нечепуренко 

Валентина 

Николаевна 

Тульский 

государственный 

педагогический 

университет им. 

Толстого, 1981г. 

Английский и 

 немецкий языки 

Учитель 

Английский язык 

(анг.яз 5-6, 

ОДНКР-5,6 

история 5) 

 2023 

000000041938(

ФГОС) 

39 

0 

18 

39 

0 

18 

соответств

ует 

занимаемо

й 

должности 

 

16.12. 

2021г 

10 Разомазова Татьяна 

Викторовна 

Тульский 

государственный 

педагогический 

университет им. 

Толстого, 1993 г. 

химия Учитель 

химия 8-

9,биолог.5-

9,геог.5-9,) 

Почётная грамота 

департамента 2010 г. 

Почётная грамота 
Министерства 

просвещения РФ  
2022 г. 

2021 

№71310095081

2(химия и 

биология) 

2021 

№04000038343

3(география) 

2023 

000000041918 

(ФГОС) 

30 

0 

18 

30 

0 

18 

высшая 29.01. 
2020 

11 Чундукова Светлана 

Константиновна 

Кустанайский 

педагогический 

институт, 

1983 г. 

Иностранный язык Учитель 

иностранный язык 

(анг.яз-7, 

литература 

5,7,очерки о 

Тульском крае 5, 

Великие люди 

земли Тульской 

6,7, Города 

воинской славы.8) 

Почетная грамота МО 

РФ,  

2001г 

2023 

000000041923 

(ФГОС) 

39 

9 

28 

39 

9 

28 

соответств

ует 

занимаемо

й 

должности 

 

16.12. 

2021г 

12 Купрейчик Леонид 

Владимирович 

Тульский 

государственный 

педагогический 

институт  им. Л. Н. 

Толстого, 1994 г. 

Физическое 

воспитание 

Учитель 

Физкультуры 

(физ.к. 5-9) 

Почётная грамота МО 
РФ 2001 г. 

2022 

713102714219 

(ФГОС) 

2021 

712100949298(

физическая 

культура.) 

 

51 

9 

26 

46 

9 

26 

соответст-

вует 

занимае-

мой 

должности 

 

2022 

 

                                                                                                                    Директор:                                      Е.Н. Казакова 
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