Сведения о педагогических работниках МКОУ центр образования «Бестужевский» на 01.09.2023

основное общее образование

No	Фамилия	Учебное	Специальность по	Занимаемая	Награды, звания,	Год	Ст	аж	Категори	Год
Π/Π	Р МИ	заведение,	диплому	должность,	№ удостоверения	прохождения	об-	педаг	Я	прохо
	отчество	год окончания		преподаваемые		курсов	щий	огиче		жде
				предметы		№ удостове-		ский		кин
						рения				аттест
										ации
1	Алексеева Елена	Новомосковский	Сольное и хоровое	Учитель музыки		2023	1	1	Соответств	16.05
	Сергеевна	музыкальный	народное пение по	(музыка1-8)		№00000004193	10	10	ует	2023
		колледж имени	виду Сольное			7(ФГОС ООО)	13	13	, занимаемо	
		М.И.Глинки, 2020г,	народное пение						й	
		профессиональная								
		переподготовка							должности	
		ООО «Инфоурок»								
		2022 г. :квалификация								
		.квалификация учитель музыки								
2	Бахтина Оксана	Тульский	Филология	Учитель	Почётная грамота	2023г	24	24	первая	30.10.
-	Владимировна	государственный	1 1010101 101	русский язык	департамента	№00000004192	1	1	первил	2019
		педагогический		литература	2004Γ.	2(ФГОС)	3	3		2013
		университет им.		(история 6-9						
		Толстого, 2003 г.		общество 6-9						
		проходит		ОБЖ 5-9)						
		переподготовку								
		(учитель								
		истории, оконча-ние								
		обучения 1.10.2023								
		г.)				2021		• •		
3	Бурлакова Ольга	Тульский	Русский язык и	Учитель	Почетная грамота МО	2021г	20	20	первая	25.02.
	Ивановна	государственный педагогический	литература	русский язык	ТО 2017г.	№71310094950 7(восп.)	0 19	0 19		2019
		университет им.		литература (русский язык 5,	20171.	2021	19	19		
		Толстого, 2006 г.		(русский язык <i>э</i> , 6,7		713100952561(p				
		10,101010, 20001.		литература 6		ус.яз)				
				initoparypa o		2022				
						713102427970				
						(ГИА)				
						2023				
						000000041921(
						ΦΓΟC)				
4	Зорова Ольга	Тульский	Водоснабжение и	Учитель		2023	34	23	соответств	2019

	Анатольевна	политехнический	канализация	матем. 5-9		000000041920(8	0	Ver	
	Анатольсьна	институт, 1984г.,	канализация	Matem. 3-9		фгос соо)	16	_	ует занимаемой	
		miciniyi, 17041.,				2023	10	10	должности	
						622420531472			должности	
						(мат)				
5	Измайлова Наталья	Новомосковский	Бухгалтерский учет,	Учитель ИЗО		2022	12	1	Соответств	16.05
	Петровна	филиал	анализ и аудит	(изо5-7, технол 5-		772415279411	3	11	ует	2023
	1	РХТУим.Д.И.Менде	3 , ,	9)		(диплом ИЗО)	5	27		
		леева ,2009г,		,		2023			занимаемо	
		проф.переподготов-				000000041939			й	
		ка: квалификация				(ФГОС)			должности	
		учитель				2023 прошла				
		изобразительного				курсы в ИПК				
		искусства				ППРО ТО				
		,2022г.				удост.пока нет				
6	Ильичев Вениамин	Донской колледж	Информационные	учитель		2023	1	1	Соответств	16.05
	Игоревич	информационных	системы и	(физика 7-9,		000000041924	11	11	ует	2023
		технологий, 2022г.	программирование	информ. 7-9,		(ФГОС СОО)	27	27	, занимаемо	
		профессиональная		основы прогр. 7,8)					й	
		переподготовка								
		ООО «Результат»							должности	
		2023г. :								
		квалификация								
7	TC TI	учитель физики					1	1		
7	Колесникова Диана	Тульский		учитель			1	1		
	Сергеевна	государственный		(анг.яз 8,9 кл)						
	PRO-стажер	педагогический								
		университет им. Толстого,								
		5 курс								
8	Купрейчик Владимир	Тульский	Русский язык и	Учитель	Почётная грамота	2021	18	18	первая	26.09.
8	Леонидович	государственный	литература	русский язык	департамента ТО	713100952601	0	0	первая	20.03.
	лсонидович	педагогический	литература	литература	2010 г.	(русский язык)	19	19		2018
		университет им.		(рус.яз, литер 8-9,	20101.	2022	17	17		
		Толстого,2005 г.		ОДНКР 9)		713102428006(
		1 00001010,200011		9,4114))		ГИА)				
						2023				
						000000041919(
						ΦΓΟC)				
						2021				
						713102269248				
						(цифр.трансф.)				
						2023				
						000000050553				
						(эксперт игрового				

						оборудования)				
9	Нечепуренко Валентина Николаевна	Тульский государственный педагогический университет им. Толстого, 1981г.	Английский и немецкий языки	Учитель Английский язык (анг.яз 5-6, ОДНКР-5,6 история 5)		2023 000000041938(ΦΓΟC)	39 0 18	39 0 18	соответств ует занимаемо й должности	16.12. 2021r
10	Разомазова Татьяна Викторовна	Тульский государственный педагогический университет им. Толстого, 1993 г.	химия	Учитель химия 8- 9,биолог.5- 9,геог.5-9,)	Почётная грамота департамента 2010 г. Почётная грамота Министерства просвещения РФ 2022 г.	2021 №71310095081 2(химия и биология) 2021 №04000038343 3(география) 2023 000000041918 (ФГОС)	30 0 18	30 0 18	высшая	29.01. 2020
11	Чундукова Светлана Константиновна	Кустанайский педагогический институт, 1983 г.	Иностранный язык	Учитель иностранный язык (анг.яз-7, литература 5,7,очерки о Тульском крае 5, Великие люди земли Тульской 6,7, Города воинской славы.8)	Почетная грамота МО РФ, 2001г	2023 000000041923 (ΦΓΟC)	39 9 28	39 9 28	соответств ует занимаемо й должности	16.12. 2021r
12	Купрейчик Леонид Владимирович	Тульский государственный педагогический институт им. Л. Н. Толстого, 1994 г.	Физическое воспитание	Учитель Физкультуры (физ.к. 5-9)	Почётная грамота МО РФ 2001 г.	2022 713102714219 (ФГОС) 2021 712100949298(физическая культура.)	51 9 26	46 9 26	соответст- вует занимае- мой должности	2022

Директор:

Е.Н. Казакова